
R E F E R A T  

Fra møte i LAMU 27. september 2018. 

 

Tilstede: Karl Kallhovd, Stina Mosling, Anne Håbu, Camilla Cecilie Wenn, Ken Jansen og Jan S 

Jensen. 

 

1,  Godkjenning av referat fra 31. mai. 

 Godkjent. 

2,  Førstehjelpskurs og behov for hjertestartere.      VO  

Tilpasset førstehjelpskurs bør planlegges, hvor det primært fokuseres på hjerte- og 

lungeredning. I denne sammenheng er det naturlig å få med opplæring /informasjon i 

bruken av de utplasserte hjertestarterne ved KHM. 

Nærmere avklaring om hvem disse apparatene skal betjenes av og hvem som skal ha tilsyn 

og vedlikehold av disse må innhentes fra HMSB og Vakt- og alarmsentralen. Det er viktig å 

få ut tilsvarende info til de ansatte.  I denne sammenheng skal det også spørres om det er 

en policy ved UiO for et eventuelt utvidet tilbud om utplassering av hjertestartere ved alle 

universitetets bygnings-adresser.   

Jan tar opp saken videre. 

3,  Belysning og oppvarming på Økern. Utfordringer som må løses.   VO/JSJ 

Karl Kallhovd får nærmere informasjon i møte med Margunn Veseth etter LAMU-møtet i 

dag. Men , det ble gjennomført stikkprøver på belysningsstyrken i lokalene på Økern i 

desember 2016 i forbindelse med en ergonomisk gruppe-veiledning der, som ble utført av 

bedriftsfysioterapeut Carolina Lybäck-Forsbacka  og  yrkeshygieniker Knut Andresen. Det 

ble slått fast at grunnbelysningen i kontorlandskapet i 2. etasje ikke er tilstrekkelig. 

Strakstiltak ble innkjøp av bordlamper. Tiltaket fungerer dessverre ikke godt nok. Det er 

spesielt områder lengst unna vinduer som er mest problematiske.  

Jan tar saken opp med Leif Haugen. 

Manglende oppvarming – vanskelig å regulere. Radiatorene fungerer ikke alltid og det er 

vanskelig å regulere temperaturen.   

Ken Jansen undersøker saken videre med stedlig driftsleder. 

4,  Eventuelt 



A, Brakka: Ken Jansen kunne fortelle at den planlegges revet til vinteren. Parken planlegges 

istandsatt til sommeren. Han har for øvrig dialog med Seksjon for samlingsforvaltning 

v/Margunn Veseth om fraflytting og rivingen. 

B, Det ble orientert om framdriften om HMS-seminaret 30. november. 

C, Det ble påpekt i møtet at det var behov for underliggende informasjon om 

punktene i LAMU sin møteagenda hvor dette finnes, eller utvidet spesifikasjon i 

sakspunktet. Sekretæren har notert seg dette.   

D, VO spurte om å få kaffemaskin til Økern.  Innspillet tas med til administrasjonen 

v/økonomileder som utreder mulighetene og saken ses i sammenheng med utredning om 

kantina på Økern og i sentrum. 

E, VO etterlyste tilbud om fysisk aktivitet på Økern. LAMU støtter et slikt tiltak, men ber VO 

ta dette i sin linje – med seksjonslederne. 

 

10.10.18 

JSJ 

 

 


